
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1240, DE 11 DE OUTUBRO DE 2012.

Designa  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto 
PAULO  VINÍCIUS  QUINTELA  DE 
ALMEIDA  para  oficiar  na  sessão  do 
plenário do Tribunal do Júri de Samambaia, 
no dia 16 de outubro de 2012, processo n.º 
2009.09.1.023342-4.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar o Promotor  de Justiça Adjunto  PAULO VINÍCIUS QUINTELA DE 
ALMEIDA  para oficiar na sessão do plenário do Tribunal do Júri de Samambaia, no dia 
16 de outubro de 2012, processo n.º 2009.09.1.023342-4, réu Valdeir Alves de Brito.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1240.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 11, 18 DE OUTUBRO DE 2012.


